

Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy

Havarijný stav nádrže ÚV Veľké Leváre

Predmetom zmluvy je riešenie havarijného stavu nádrže vo Veľkých Levároch v rozsahu:

- oprava vnútornej akumuláčnej nádrže o veľkosti 75 m³ – ošetrovanie výstuže, oprava spojov železobetónovej konštrukcie, oprava kaverien a prasklín, stien, stropov a podlahy, prestupy potrubí ošetrované s reprofilačnými a s kryštalickými materiálmi,
- reprofilácia podhládov sanačnou maltou, vrátane úpravy rohov a hrán,
- očistenie povrchu betónových konštrukcií,
- zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šacht z kryštalickej hydroizolácie,
- izolácia pracovných škár utesnením,
- izolácia bodových porúch do 100x100 mm, sekanie drážky tvaru U,
- vykonanie údržby izolácií technologických zariadení.

PRÍLOHA č. 2

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚV Veľké Leváre

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Hydrostop s.r.o.

IČO:

31661238

IČ DPH:

SK2020513484

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

51 346,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	51 346,42	20,00%	10 269,28

Cena s DPH

v EUR

61 615,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ÚV Veľké Leváre

Miesto: Veľké Leváre

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Hydrostop s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							51 346,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 359,39
D	2		Zakladanie				6 982,67
14	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	208,500	11,21	2 337,29
13	K	289902211.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L lica klen., - 0,01500t	m2	208,500	22,28	4 645,38
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 168,21
15	K	627471132.S	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm so zahradným oceľovým hladidlom vrátane úpravy rohov a hrán	m2	208,500	81,99	17 094,92
12	K	627471171.S	Reprofilácia spojenia mostika stien a podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	208,500	14,74	3 073,29
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 039,13
1	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	292,500	7,83	2 290,28
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,237	83,54	353,96
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,081	1,40	77,11
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,237	75,00	317,78
D	99		Presun hmôt HSV				1 169,38
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,355	125,00	1 169,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 987,03
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				18 824,78
4	K	711512011.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet z kryštalickej hydroizolácie, dvojnásobné	m2	292,500	42,50	12 431,25
5	K	711712010	Izolácia pracovných škár utesnením Xypex Concentrate DRY-PAC	m	74,000	41,30	3 056,20
10	K	711712012.S	Izolácia bodových porúch do 100x100 mm, betónových konštrukcií utesnením kryštalicovou izoláciou s hydraulickým cementom	ks	26,000	94,36	2 453,36
6	K	711712019.S	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búracím kladivom do starého betónu	m	74,000	10,05	743,70
7	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,039	135,00	140,27
D	715		Izolácie proti chemickým vplyvom				1 162,25
8	K	715291915.S	Vykonanie údržby izolácií technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm tmelom	ks	3,000	387,00	1 161,00
9	K	998715101.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	125,00	1,25